
ANUNCIO

SOLICITUDES PARTICIPACIÓN EN LA ADSCRIPCIÓN EN COMISIÓN DE 
SERVICIOS COMO AGENTE DE POLICÍA LOCAL

1)  Valoración  de  las  entrevistas  realizadas  los  días  6,  7,  8  y  11  de 
noviembre:

A  la  vista  de  las  entrevistas  realizadas  los  días  indicados,  la  Comisión 
acuerda  declarar  aptos  a  todos  los  candidatos  presentados,  excluyendo  al 
candidato no presentado.

2)  Puntuaciones  resultantes  del  proceso  selectivo  de  todos  los 
candidatos:

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

FORMACION ADECUACION DEL PUESTO

TOTAL ENTREVISTA
Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

PUESTOS 
TRABAJO

SITUACIONES 
ESPECIALES

PROF. ACAD.
ADECUACION 
HABILIDADES

CONOCIM., 
FUNCIONES 
Y TAREAS

1 BAILEN DE LA CRUZ JOSE ***1396** 15 0 5 4 10 5 39 APTO
2 BALTASAR GARCIA JUAN ***7089** 30 0 10 4 10 10 64 APTO
3 BERNAVEU FRAILE DANIEL ***7099** 30 10 20 7 10 10 87 APTO
4 CARDENAS VILLANUEVA JAVIER ***6998** 30 0 20 4 10 10 74 APTO
5 CARRASCO DASI ALEJANDRO ***5412** 30 0 20 4 10 10 74 APTO
6 DESCO PONS HELIO ***6690** 15 0 5 0 10 5 35 NO PRESENTADO
7 DEVIS LOZANO GLORIA ***5910** 30 0 20 0 10 10 70 APTO
8 FERNANDEZ LLOPEZ RAUL ***9346** 15 0 20 10 10 10 65 APTO
9 FERNANDEZ MARTI DAVID ***6975** 15 5 10 0 10 10 50 APTO

10 GARCIA CEBRIAN JULIAN ***5937** 30 0 20 4 10 10 74 APTO
11 GIMENO SANZ JOSE MARIA ***0892** 15 0 10 0 10 10 45 APTO
12 HUERTA PRIETO CRISTINA ***7912** 30 5 20 10 10 10 85 APTO
13 JEREZ SAURA JOAQUIN VICENTE ***7843** 10 0 10 10 10 10 50 APTO
14 LIZANDRA GALINDO LUIS AQUILINO ***3505** 10 0 10 7 10 10 47 APTO
15 LOPEZ GARRIDO ANTONIO ***0332** 15 5 20 0 10 10 60 APTO
16 MALDONADO GIL ALEJANDRO ***2654** 30 0 10 7 10 10 67 APTO
17 MARTINEZ LOPEZ ANDRES ***6089** 30 0 10 4 10 10 64 APTO
18 MORTES VENTURA FRANCISCO ***3704** 30 5 20 7 10 10 82 APTO
19 NAVARRO IRANZO ENRIQUE RAFAEL ***0819** 30 10 10 10 10 10 80 APTO
20 ORTEGA PULPON FCO. JAVIER ***3994** 30 10 20 0 10 10 80 APTO
21 PERELLO AGUSTINA VICENTE ***5856** 30 0 20 10 10 10 80 APTO
22 PEREZ GARCIA MARCOS ***5533** 0 0 5 10 10 5 30 APTO
23 PRADAS CAMPOS JOSE LUIS ***7090** 30 0 20 4 10 10 74 APTO
24 ROMO NAVARRO ANTONIO ***0676** 30 0 10 7 10 10 67 APTO
25 SANTAMARIA CEBALLOS OSCAR ***9185** 10 0 5 0 10 5 30 APTO
26 SERRA ROSELLO PEDRO JUAN ***6899** 30 5 20 10 10 10 85 APTO

3) Resultado final, aplicación del criterio de resolución de empates y 
relación priorizada de las solicitudes formuladas para la adscripción como 
Agentes de la Policía Local en comisión de servicios en el Ayuntamiento de 
Torrent:

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

FORMACION ADECUACION DEL PUESTO

TOTAL ENTREVISTA
Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

PUESTOS 
TRABAJO

SITUACIONES 
ESPECIALES

PROF. ACAD.
ADECUACION 
HABILIDADES

CONOCIM., 
FUNCIONES 
Y TAREAS

1 BERNAVEU FRAILE DANIEL ***7099** 30 10 20 7 10 10 87 APTO
2 SERRA ROSELLO PEDRO JUAN ***6899** 30 5 20 10 10 10 85 APTO
3 HUERTA PRIETO CRISTINA ***7912** 30 5 20 10 10 10 85 APTO
4 MORTES VENTURA FRANCISCO ***3704** 30 5 20 7 10 10 82 APTO
5 NAVARRO IRANZO ENRIQUE RAFAEL ***0819** 30 10 10 10 10 10 80 APTO
6 ORTEGA PULPON FCO. JAVIER ***3994** 30 10 20 0 10 10 80 APTO
7 PERELLO AGUSTINA VICENTE ***5856** 30 0 20 10 10 10 80 APTO
8 CARDENAS VILLANUEVA JAVIER ***6998** 30 0 20 4 10 10 74 APTO
9 CARRASCO DASI ALEJANDRO ***5412** 30 0 20 4 10 10 74 APTO

10 GARCIA CEBRIAN JULIAN ***5937** 30 0 20 4 10 10 74 APTO
11 PRADAS CAMPOS JOSE LUIS ***7090** 30 0 20 4 10 10 74 APTO
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EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

FORMACION ADECUACION DEL PUESTO

TOTAL ENTREVISTA
Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

PUESTOS 
TRABAJO

SITUACIONES 
ESPECIALES

PROF. ACAD.
ADECUACION 
HABILIDADES

CONOCIM., 
FUNCIONES 
Y TAREAS

12 DEVIS LOZANO GLORIA ***5910** 30 0 20 0 10 10 70 APTO
13 MALDONADO GIL ALEJANDRO ***2654** 30 0 10 7 10 10 67 APTO
14 ROMO NAVARRO ANTONIO ***0676** 30 0 10 7 10 10 67 APTO
15 FERNANDEZ LLOPEZ RAUL ***9346** 15 0 20 10 10 10 65 APTO
16 BALTASAR GARCIA JUAN ***7089** 30 0 10 4 10 10 64 APTO
17 MARTINEZ LOPEZ ANDRES ***6089** 30 0 10 4 10 10 64 APTO
18 LOPEZ GARRIDO ANTONIO ***0332** 15 5 20 0 10 10 60 APTO
19 FERNANDEZ MARTI DAVID ***6975** 15 5 10 0 10 10 50 APTO
20 JEREZ SAURA JOAQUIN VICENTE ***7843** 10 0 10 10 10 10 50 APTO
21 LIZANDRA GALINDO LUIS AQUILINO ***3505** 10 0 10 7 10 10 47 APTO
22 GIMENO SANZ JOSE MARIA ***0892** 15 0 10 0 10 10 45 APTO
23 BAILEN DE LA CRUZ JOSE ***1396** 15 0 5 4 10 5 39 APTO
24 SANTAMARIA CEBALLOS OSCAR ***9185** 10 0 5 0 10 5 30 APTO
25 PEREZ GARCIA MARCOS ***5533** 0 0 5 10 10 5 30 APTO

Contra la propuesta de la relación priorizada de candidatos los aspirantes 
disponen  de  un  plazo  de  diez  días  a  los  efectos  de  presentar  alegaciones  o 
documentos y justificaciones que estimen pertinentes respecto de las valoraciones 
otorgadas y la relación resultante.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados.

En Torrent, a la fecha de firma electrónica del presente documento.

EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN,
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